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SUBASTA INVERSA PRESENCIAL S 02 - 2021
Acta No 030 de 2021 - Calificacion y Publicacion de la Evaluacion Definitiva

! Tema Central: CALIFICACION Y PUBLICACION DE LA EVALUACION DEFINITIVA

Lugar y Fecha: Oficina Subgerencia Administrativa y Financiera, 19 de Abril de 2021
.| Hora de Inicio: 03:00 pm | Hora de Culminacion: 03:55 pm
Asistentes a la reunién
Nombres Apellidos . Cargos ylo dependencia.
JESUS ANTONIO SALAMANCA TORRES Subgerente Administrativo y Financiero
MONICA FERNANDA CARDENAS HURTADO Subgerente Cientifico
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ Asesor Juridico
NIDIA CADENA MORENO Profesional Universitario (Tesorera)
PABLO CASAS OSORIO Técnico Administrativo {Almacenista)
"KAREN PAOLA ' .DAZA RODRIGUEZ | Apoyo a la Gestion Contractual

Agenda a tratar

CALIFICACION Y PUBLICACION DE LA EVALUACION DEFINITIVA DE'LAS PROPUESTAS D SUBASTA INVERSA
PRESENCIAL No S 02 -2021, CUYO OBJETO ES LA ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y CAFETERIA
* PARA LA EMPRESA OCFAL DEL ESTADO CENTRO.DE REHABILITAC!ON INTEGRAL DE BOYACA

EN ATENCION : LA~ 'PRESENCIAL, SE
CONSTATA LA ASISTENCIA DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE c __MPRAS Y CONTRATOS,_ PARA ADELANTAR
LA CALIFICACION Y PUBLICACION DE LA EVALUACION "EFINITIVA DE LAS PROPU \S DE LA SUBASTA .
INVERSA PRESENCIAL Nb $ 022021, :

En desarrollo del menc:onado procesose p licala rewsmn delas propuestas parala SUBASTA INVERSA PRESENCIAL
No § 02 -2021. En esta verificacion de las _opuestas radlcadas oportunamente en fisico, el comité de compras y contratos
informa que las propuestas que fueron radlcadas oportunamente fueron las siguientes:

No DE NOMBRESYAPELLIDOS 7] . . DOCUMENTO T . - FECHAYHORA | T NoDE RADICACION
ORDEN - DEL PROPONENTE." ¢ . 7| . DEL PROPONENTE |~ © 13_ _ DE RECIBIDO .15 FOLIos - OPORTUNA
1 | GRUPOEMPRESARIALPC GRAPHIX 900 5330217 13/04/2021 & las 07:54 Am 185 St
SAS s o, o T '
2 L&A COMERGIAL §AS 777 900 805, 3044 Tl 130042021 alas 0828 Am | 1121 ]

En relacion con la verificacion de las propUestas radicadas oportunamente en’la oficina de la Subgerencia Administrativa y
Financiera, se procede a verificar los requisitos habilitantes realizados a las propuestas objeto de esta calificacion dentro
del presente proceso, los cuales se rinden en el presente mforme

REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 1. GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX SAS - NIT. 900.533.021-7

 DESCRIPCION VERIFICACION .| FOLIO.

~ ) CAPACIDAD JURIDICA

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PERSONAJURIDICA PRESENTA CUMPLE 12

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION MERC"}\%“#FLS%Q{EB%BT@%&A o

LEGAL, CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA|  PERSONAJURIDICA ' _ CUMPLE | 5055
EXPEDICION DEL CERTIFICADO:

SUPERIOR A 30 DIAS | oL A1 Do .




Subasta [nversa Presencial S 02 - 2021 14/04/2021

i 5 . " NUMERO DE MATRICULA
AUTORIZACION DEL MAXIMO ORGANO PARA : ; MERCANTIL: 116089 CON FECHA DE NO CUMPLE
CONTRATAR PERSONAURIDICA EXPEDICION DEL CERTIFICADO: | (sUBSANABLE) | 9099
ABRIL 11 DE 2021
A FOLIO 53 DEL DOCUMENTO CONTENTIVO DE LA QFERTA, EN DONDE CONSTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O
DE REGISTRO DE LA SOCIEDAD EXPEDIDC POR LA SOCIEDAD CAMERAL DE LA CIUDAD DE TUNJA, EXPRESAMENTE SE ENCUENTRA EN EL
ACAPITE DE FACULTADES Y LIMITACIONES QUE: %{...) EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS AMPLIOS PODERES
PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FAGULTADES QUE, DE ACUERDO
CON 1.OS ESTATUTOS, SE HUBSEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS."
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENCIA, EL OFERENTE ALLEGO EN FiSICO EL DOCUMENTOQ DONDE CONSTA EL ACTO CONSTITUTIVO DE LA 53
| MENCIONADA SOCIEDAD EN 17 FOLIOS EL DIA ABRIL 14 DE 2021 A LAS 10:40 AM., SIENDO ESTA DOCUMENTACION RECIBIDA DENTRQ DE LOS
TERMINOS PREVISTOS EN LA PRESENTE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL, CONFORME A LO EXPRESADQ EN LAS ACTAS QUE HACEN PARTE
DEL PRESENTE PROCESO; SE EVIDENCIA ENTONCES QUE SE ENCUENTRA AUTORIZACION PCR PARTE DEL MAXIMO ORGANOD SCCIETARIC QUE
LE PERMITA AL REPRESENTANTE LEGAL DE LAENTIDAD OFERENTE SUSCRIBIR ESTA CLASE DE CONTRATOS, CONFIRMANDO ADICIONALMENTE
EN LOS ESTATUTOS ALLEGADOS QUE NO EXISTE LIMITACION ALGUNA PARA CELEBRAR ESTE ACTO JURIDICO.
NUM%RO DEL PROPONENT% 4083 £8-160
CERTIFICADO DE  REGISTRO UNICO  DE CODIGC DE VERIFICACION:
PROPONENTES VIGENTE PERSONA JURIDICA eQ4un7R2imb CUMPLE | Doble
: FECHA DEL CERTIFICADO; 26/03/2021
) EXPEDIDA 09/04/202% CON VIGENGIA CUMPLE
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUROS DEL ESTADO SA. DEL 1310412021 HASTA EL 16/07/2021 | (SUBSANADO) 56-58
FOLIO 56-58 DEL DOCUMENTO CONTENTIVO DE LA OFERTA, EN DONDE CONSTA LA EXPEDICION DE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
PARA LA SUBASTA INVERSA 03 - 2021 EXPEDIDA POR SEGUROS DEL ESTADO S.A, CON NUMERO 39-44-101123956; por otro lado, el numeral vi. del
Capitula iv. Pliege de condiciones, en la riota 3. seffala: NOTA 3:'S1 la garantia se presenta, pero adolece de errores en su constitucion; segun o soligitacto en
este numeral, 'a Empresa Sogial del Estado Centro de Rehabilitacion Integral de Boyacd, podea solicl ‘comeccion, Si dicha correcclon o'se entrega por el
proponente dentro del plazo seﬁafado para subsanar, a satisfaccion de |a.Entidad, se entendera qu'e | pmponente carece de voluniad; de participacion y su
propuesta sera recﬁazad : - 56-58
PCR LO EXPRESADO ENPRECEDENCIA SE REQUEREO AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINOS_PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITWVOS DEL ACTUAL PROCESO, ALLEGARAEL DOCUMENTO REQUERIDO BAJOEL ENTENDEDO QUE SUBSANARA
LA POLIZA PRESENTADA POR CUANTO PRESENTABA ERRORES DE. CARACTER ADJETIVO QUE NO INCIDiAN ENEL FACTORDE SELECCION QUE
GOBIERNA ESTA MODALIDAD DE SELECGION DEL CONTRATISTA, F‘RESENTANDO SEGUIDAMENT E LA INFORMACION CORRECTA:
POLIZA No 39-44-101-12-39-54:
. CORRESPOND!ENTE A LA SUBAS CUMF‘LE .
POLIZA DE SEREEDAD A INVERSA PRESENCIAL: 802-2021.:: (SUBSANADO) -
B EXF'EDIDA 08/04/2021 CON VIGENCIA
i, | DEL 13/04/2021 HASTA EL 510712021
CERTIFICADG DE CUMPLIMIENTC::DELPAGO.:DE FGRMATO DELANEXO.5.DE LOS CUMPLE 9.12
OBLIGACIONES PARAFISCALES - R PLIEGOS DEFINITIVOS
g ‘ FORMATO DEL'ANEXO 2 DE LOS
PACTO DE TRANSPARENCIA ‘ : . SEGUNANEXO 2 PLIEGOS DEFINITIVGS CUMPLE 35
FOTOCOPIA DE LA GEDULA DE CIUDADANIA DEL-C.C.:No. 79.839.712 EXPEDIDA -
REPRESENTANTE LEGAL /O APODERADO EN BOGOTA DC OMAR DANILO FLOREZ MARINO CUMPLE 59
CODIGO DE VERIFICACION:
cenpoNe. O MUECEENES FSOSS| powunm | jmoimbaise | owme | s
“ b w o e EEDR e R R e EXPEDIDO EL: 04047202 v 2
‘ e mampipo | o ' “"CODIGO DE VERIFICACION: ~ ~
O e L N TRASEDENTES  FISCALES | persona JuRipic 9005330217210404123918 CUMPLE 64
N NP NN S VSRt B _EXPEDIDO EL; 04/04/2021 - .
CERTFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES - .'i:DERSf oﬁ;\' i\iAru RAL N NUMERO;;% %EﬁgFicADoi : CUMPLE "
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL ' .
EXPEDIDO EL 24/03/2021
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS i CERTIFICADQ ORDINARIO: 164079026
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA PERSONA NATURAL EXPEDIDO EL: 040412021 GUMPLE 62
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 164078994
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA PERSONA JURIDICA EXPEDIDO EL; 04/04/2021 CUMPLE ot
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE|  procows natimal REGISTRO 'NT;Fé';,'g,gf VALIDACION: CUMPLE "
REGISTRO MACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS_ EXPEDIDO EL: 20/03/2021
, . CERTIFICADO EXPEDIDO POR LAS
FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR PERSONA NATURAL FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA CUMPLE 65
. EXPEDIDO EL: 18/03/2021
. CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 4767
) REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA JURIDICA ACTUALIZADO CUMPLE 4849
. b) CAPACIDAD FINANCIERA {INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS)
LIQUIDEZ ‘ ‘ MAYOR Q IGUAL A 2.50 RUP CON INDICADOR DE: 93.13 CUMPLE - 72
MNIVEL DE ENDEUDAMIENTO MENOR-O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.01 CUMPLE 72
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COBERTURA DE INTERESES | MAYCOR O IGUAL A 5.50 I RUP CON INDICADCR DE: 128.19 | CUMPLE | 72
c) CAPACIDAD OPERACIONAL '
RENTABILIDAD DEL PATRIMCNIO MAYOR O IGUAL A 0.30 RUP CON INDICADCR DE: 0.78 CUMPLE 72
RENTABILIDAD DEL ACTIVO MAYOR O IGUAL A 0.20 RUP CON INDICADOR DE; 0.77 CUMPLE 72
d) CAPACIDAD TECNICA
N SOBRE
CERRA |
DOY
SEPAR
: ‘ FORMATO DEL ANEXO 3 DE LOS ADO .
PROPLESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEX0 3 PLIEGOS DEFINITIVOS CUMPLE DEBID
AMENT
E
MARCA
DO
: g " FORMATC DEE ANEXO 4 DE LOS -
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXO 4 SEGUN ANEXC 4 _ - PLIEGOS DEFINTFIVOS CUMPLE 4647
&) EXPERIENCIA .

' ‘ 5 ) NUM%RO DEL PROPONENT%: 4093 68-160
RSPECTQ DE LA INFORMACION CONTENIDA EN. EL CODIGO DE VERIFICACION: ' A
RUP DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA eQun7R2MD - o | CUMPLE | Dobte

FECHA DEL CERTIFICADO: 26/03/2021 .
; I
¢opiGo = S
USNPSC ~SEGMENTO ‘VERIFICACION | FOLIOS
78131602 Se'riyi'iclos'de fransporte, almacenaje y correo
Chdco[atéé azicares, | Chocolafes, | o :
i SIS, MR Azicares naturales:
. edufcoranfes y azlcares, - pnon
50161509 {05, Beblda_s y Tabaco “prodctos e edulcorantds q.r:jr&g:ﬁttzs \
L : fa" praductos R o .
: g ' ‘| Experiencia No. | 92 Reverso
44122101 Equipos cCcosorios ¥ suministros. : Experiencia No. | 144 Reverso
G : 337
50201709 Alimentos, habidas yabdco ™ Bebidas Calé y o 2] Café instantaneo
. Papel de imprenta | Blocs o cuademos
14111514 Mater_mles y Productos de papal Productos de papel y papel de escribir de papel
Componentes para E\xpent;;;ma No. | 92Reverso
Difusion de tecnologias de informacién y tecnelogia de la Dispositivos de | Unidades de disco o
43201800 " telecomunicaciones s . | Infermacidn, difusion o | almacenamiento. | :compacte DVD" | ?xpeﬁgg?cla No.| 144 Reverso
: : | telecornunicaciones’-{* - [ 1 ¢
4412171 Equipos de oficina, accesorios y suministros | Suministros de oficina Inst;usT:trLtroas e ‘ Boligrafos )
| T T T T | PR | 92Reens
- : . Muebles comerciales accesorios de .
5611200§ Mugbles, mobiliario y decoracion e induskriales de Ia computadora saports para Expenéaggla No. | 144 Reverso
computadores .
' Experiencia No. | 92 Reverso
: : : : : . Papel para 97 .
14111506 Materiales y-productos de papel Productos de papel Papel de |mprept<:a impresion de Expariencia No. | 144 Reverso
y papel de escribir . :
. . computadares, 33
’ o . Tazas 0 vasos o
52151504 Articulos Demésticos, Suministros y Utensilio de cocina Uteg:ggcg:bﬁg:me' tapas desechables
Productos Electrdnicos de Consumo domésticos domésficos para uso
: doméstico .
- : Experiencia No. | 144 Reverso
44121505 Equipos de oficing, accesorios y suministros | Suministros de oficina | - Sumé:'frggs de Sobres especiales 337
‘ - Maquinaria, Suministros para Téner para ExperienciaNo. | 92 Reverso
44103103 Equipos de oficina, accesorios y suministros suministros y - impresora, faxy | resor'fs fax 97
accesorics de oficina fotocopiadora P v -
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REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 2. L&A COMERCIAL SAS - NIT. 900.805.304-4

ERIFICAGION | Folio *
2) CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PERSONA JURIDICA PRESENTA cuwee ! Soble
CERTFIGADD DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION NUMERO DE MATRICULA MERCANTIL: S
LEGAL, CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA| PERSONAJURIDICA | 64332 CON FECHADE EXPEDICIONDEL |  CUMPLE 2 Dl
SUPERIOR A 30 DIAS « CERTIFIGADO: ABRIL 02 DE 2021
' : 3
. . Doble
NUMERO DE MATRICULA MERCANTIL:
AUTORIZACION DEL MAXIMO ORGANO SOCIETARIO|  peqsona JuRiDICA | 116089 CON FECHADEEXPEDICION |  CUMPLE | 222
DEL CERTIFICADO: ABRIL 11 DE 2021 | A
) Cara.
NOVERO DEL PROPONENTE: 174
CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO DE PROPONENTES | ADIGO DE VERIFICACION: ,
s PERSONA JURIDICA aE35myCe CUMPLE 449
FECHA DEL CERTIFICABO: 02/04/2021
T - EXPEDIDA 08/04/2021 CON VIGENCIA :
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGURQSDELESTADO | Dy 09i04/2021 HASTAEL 200712021 | ~ CUMPLE | 90
y A POLIZA No, 5144101017407
I di95
S B . Doble
‘CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTODEL PAGO DE . FORM_A_TO DEL ANEXO 5 DE LOS.
OBLIGACIONES PARAFISCALES SEGUN ANEXO. " PLIEGOS DEFINTIVOS CUMPLE | Caael
: p folio.
ORMATO BECANEXO 2 DE [0S 55 Goble
PACTO DE TRANSPARENCIA ' PLIEGOS DEFINITIVOS Cara-97
FOTOCOPIA DE LA CEDULA’ DE CIUDADANIA DEL| G T TR e
REPRESENTANTE LEGAL Y/0 APODERADO EXPEDIDA EN SOGAMOSO LUZ MARINA RINGON AVELLA {CUMPLE 98
CERTIFIGADO  'ANTECEDENTES  FISCALES Ci%ggﬁi‘;g?é‘;’g’;ﬂ?” VR
EXPEDIDO POR - CONTRALO
j EXPEDIDO EL: 08/103/2024
= CODIGO DE VERIFICAGION:
ML LEEONT';%%‘;‘E?ENTES FISCALES | pERSONA JURIDICA  SO0B0SI04A210300125234 CUMPLE | o B
s i - “EXPEDIDOEL: 090302021 '
CERTIFICADO DE _ ANTECEDENTES JUICIALES NOMERO DE CERTIFICADO; 46.353.144 01
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL = RSONA NATURAL “EXPEDIDOEL 0910312021 CUMPLE | Roverso
CERTIFICADD DE ANTECEDENTES DISCIPL NARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 162605244 | urpie 100
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA | PH - EXPEDIDO EL: 09/03/2021 ~
CERTIFIGADD DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CERTIFICADO ORDINARIO: 162606325 100
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA PERSONA JURIDICA EXPEDIDO EL: 08/03/2021 CUMPLE | Reverso
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL ‘SISTEMA DE | ""PER.SOIEF A 'NATU&AL ‘REGISTRO INTERNG DE \ VALIDAGION: CUMPLE o
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS - |~ P o A AR, o o e comamoa
FOTOGORTA DE LA LIBRETA MILITAR PERGONA NATURAL NIA A -
T ) comso ACTVIDAD PRINCIPAL 4761 102 Doble
REGISTRO UNICO TRIUTARIO T PERSONA JURIDICA { Aoronron, AL cuwpe | 20000
" b) CAPACIDAD FINANCIERA (NDICADORES FINANCIERGS REQUERIDOS) |
LIQUIDEZ ’ MAYOR O IGUAL A 250 RUP CON INDICADOR DE: 1110 CUMPLE 6
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO MENOR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.08 CUMPLE 6
RUB CON iNDIGADOR DE;
COBERTURA DE INTERESES | MAYOR O IGUAL A 5.50 AL CUMPLE 6
¢) CAPACIDAD OPERACIONAL
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO MAYOR O IGUAL A 0.30 RUP CON INDICADOR DE: 0.45 CUMPLE 5
RENTABILIDAD DELACTVG MAYOR O [GUAL A 0.20 RUP CON INDICADOR DE: 0.41 CUMPLE 6
d) CAPAGIDAD TECNICA
SOBRE
CERRADO
1y
» - FORMATO DEL ANEXO 3 DE LOS
PROPUESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 RN A CUNPLE | SEPARAD
L . L _ DEBIDAM
: ‘ ENTE
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MARCAD
- i -0
N : 'FORMATO DEL ANEXO 4 DE LOS 104-105
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXO 4 SEGUN ANEXO 4 - CUMPLE Doble
- PLIEGOS DEFINITIVOS
‘ Caray 1056
e) EXPERIENCIA . :
5 NUMIE)RO DEL PROPONENTE: 1174
RSPECTO DE LA INFORMACICN CONTENIDA EN EL RUP . CODIGQ DE VERIFICACION:
DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA WE33WyQe CUMPLE 4-89
' FE‘CHA DEL CERTIFICADO 02/4/2021
COoBIGO i ' cI6
USNPSC SEGMENTO . FAMILIA CLASE PRODUCTG | VERIFICAGION FOLIOS
) i ' Almaceramiento | Almacenamientc | Experiencia No. | 10 -14 Anverso
78131602 Servicios de transporte, almacenaje y correo Almacenaje de bienes de archivos de 24 ¥ Reverso
: genarales carpetas :
Chocolates, azicares Checalates :
. ' ' , ’ Azucares nalurales
) . . ‘ edulcorantes y aziicares,
50161509 Afimentos, Bebidas y Tabgco productos de edulcorantes . gn%r;ggﬁtt::
' confiteria productos
) ) - _| Bxperiencla No. | 10 -14 Anverso
44122101 Equipos de oficina, accesorios y suministros | Suministres de oficina sug}g];ﬁg%ide Cauchos 24 y Reverso
L eriencia No. [ 10 -14 Anverso
50201708 Alimentos, bebidas y tabaco _ Bebidas Café Instantaneo 524 y Reverso
.‘ Papel d.e imprenta Bl'ﬁt.:s. 0 cuadernos :
14111514 | Matenéleé y Productos de papel Pruductés de papel p papel do escribir de papel ,
_ Componentes para PR mggeﬁ::;m
: tecnologias de informacion y teonologra dela
43201800 glecomunicaciones informacion, difusion o | : almacenammnto BGSQR:::;:J
: teleoomumcacmnes ' :
i ‘ Experiencia No. { 68 Reversoy
44121710 Equipos de oficing, accesorios y suministros | Suministros de oficina Insh:srgr?tnut;sude Boligrafos 144 69 Anverso
: . . o [ Expeniencia No. | 10 -14 Anverso
: LR TS g R 24 y Reverso
56112005 Muebles, mo Musbles comerciates | Muebles de apoyo Experiencia No. | 68 Reversoy
: computadores 149 69 Anverso
..... R . Papel para Experiencia No. | 10 -14 Anverso
14111506 - Matena!es ¥y productos de papei Productos de papel Pazeﬁzﬂgﬁ?t:; impresion de 24 y Reverso
ypap computadores,
o . Tazas 0 vasos o
51504 Articulos Domésficos, Suministrosy - |- Utensilio de cocina -,‘_J‘;?;’:;'g;g:b‘,’gg'“a; tapas desechables, | -
Productos Electrénicos de Consumo © = |© < domésticos ™ 4 ¢ domésficos . ‘| - parauso . -
' doméstico
| Experigncia No. | 10 -14 Anverso
TN T T T N PO Summlst{os de 5 N SR R A 24 ¥ Reverso
44121505 Equipos de oficina, accesorios y suministros [ Suministros de oficina * - %1 Schres especiales | ExperienciaNo: | 68 Reversoy
: ] . SCoImeo :
. : 149 69 Anverso
] Magquinaria, Suministros para Téner pard Experiencia No. | 68 Reversoy
44103103 Equipos de oficina, accesorios y suminisiros | suministros y impresora, fax y im reso%?s fax 149 69 Anverso
accesarios de oficina fotocopiadora P y

El Comité de Compras y Contratos; concluye:

a) Que Ia Propuesta de la Persona Juridica denominada GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX SAS, identificada con NIT. 900.533.021-
7, no presenta falenclas y se encuentra habilitada para participar en el presente proceso de Subasta Inversa Presencial.

b) Que la Propuesta de la Persona Juridica denominada L&A COMERCIAL SAS, identificada con NIT. 900.805.304-4, no presenté
falencias y se encuentra habilitada para participar en el presente proceso de Subasta Inversa Presencial.
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) : :
Una vez leida y aprobada se firma por quienes en ella intervinieron a los diecinueve (19) dias del mes de abril de dos mil veintiuno {2021)
siendo las 03:55 pm en la Oficina de la Subgerencia Administraliva y Financiera de la Empresa Social del Estado Centro de Rehabilitacion

Integral de Boyaca.

Firma Integrantes De! Comité:

o
yc' i [ (Condonas H
onica Fernanda Cardenas Hurtado'
Subgerente Cientifico

~ Katen Dogo
[Karen Paola Daza Rodriguez
Apoyo a la Gestion Contractual

Técnico Ac'lminisff?:ti" Almacenista)




